
ROKIŠKIO JUOZO TUMO-VAIŽGANTOGIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga M. Riomerio g. 1 LT- 42115 Rokiškis. tel.. (8 458) 51593, (8 458) 31165
el. p.: rastinemeg.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302343970

Rokiškio rajono savivaldybės 2021-07-28 Nr. SD-108
Merui Ramūnui Godeliauskui
Rokiškio rajono savivaldybės tarybai

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LIEPOS 30 D.
SPRENDIMO PROJEKTO

Susipažinę su viešam svarstymui Rokiškio rajono savivaldybės tinklapyje patalpintu
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 30 d. sprendimo „Dėl Rokiškio rajono
savivaldybės ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo ir neformaliojo vaikų
švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių normatyvų nustatymo patvirtinimo“ projektu, norime atkreipti

dėmesį ir prašome koreguoti Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų

pareigybių skaičiaus nustatymo normose:
]. lentelės 5 eilutės 2 stulpelį papildyti psichologo asistento pareigybe (AZ lygis).

Siūlymo pagrindimas: rajone trūksta psichologų, todėl būtina įtraukti ir psichologo asistento

pareigybę, kuri yra numatyta teisės aktuose ir priskirta pedagoginiam darbui. Mokyklų vadovams

atsirastų daugiau galimybių rasti specialistų, juos „augintitt- skatinti tapti psichologais
2. lentelės 15 eilutės 5 stulpelio formuluotėje Žodį „įstaigoje“ pakeisti „mokyklos

pastate“. siūlymo pagrindimas: dabartinė formuluotė neatitinka Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto

gimnazijos realaus poreikio dėl jos specifiškumo: dviejų pastatų ir jų aptarnaujamų serverių ir tinklų.
taip pat nuo 2021 m. rugsėjo 1 dienos prijungiamas Rokiškio suaugusitgų ir jaunimo centras, kuris

neturės atskiro savarankiškos funkcijos biudžeto.
3. lentelės] 8 eilute, numatant budėtojo pareigybių skaičių 1,25 — 2,00* (dabar projekte

1,25 -— 1,75*). Siūlymo pagrindimas: nurodytą pareigybių skaičių siūlė darbo grupė dėl galimybės
miesto mokykloms darbo dienomis dirbti iki 22 val. ir užtikrinti sporto salių prieinamumą Rokiškio

gyventojams; dėl organizuojamų varžybų sporto salėse, budėtojai pagal poreikį dirba ir šeštadieniais,
todėl turint 1,75 etato, mokyklos darbą galima užtikrinti tik iki 20.00 val., nes Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijoje budėtojai darbą pradeda 6.00 val.
4. 22 eilutės 5 stulpelio formuluotėje žodį „mokyklose, turinčiose...“ pakeisti

„mokyklos pastate, kuriame yra įrengta valgykla ir ugdoma ...“. Siūlymo pagrindimas. dabartinė
formuluotė neatitinka Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos realaus poreikio dėl jos
specifiškumo: dviejų pastatų, iš kurių kiekviename įrengta valgykla ir maitinami dar dviejų mokyklų
mokiniai.
Direktorė Diana Guziene

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Gauta2021-07-28 Nr. 5.27- GD-3375


